07 מאי 2015 ת"פ 30322-05-14 מדינת ישראל נ' זגל(אחר/נוסף)
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
מוחמד זגל

גזר-דין

רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בעבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
העונשין או החוק), והכשלת שוטר לפי סעיף 275 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, ביום 15.5.2014 בשעות הצהריים, נערכה באזור
שער שכם התקהלות אסורה לציון יום הנכבה, במסגרתה השתתפו עשרות אנשים, ביניהם הנאשם. במהלך ההתקהלות
הנאשם נמלט מכן, לאחר בסמוך במקום.